Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №93»

350047, г. Краснодар, ул. Доватора, 71, Тел. 8(861) 2222507,

e-mail: detsad93@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от «30» августа 2024 г.                                                                  №807 – У

 «О запрете репетиторства педагогов с воспитанниками МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 93»

На основании приказа управления образования от 07.03.2017 года №369 «О

незаконном сборе денежных средств образовательными учреждениями и

репетиторстве», писем министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края (далее МОН КК и МП) от 20.02.2017 года № 47-

264317-11 «О незаконных сборах денежных средств образовательными

учреждениями», в целях реализации антикоррупционного законодательства в

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №93»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить репетиторство с воспитанниками детского сада.

2. Старшему воспитателю Тимошенко К.О. ознакомить педагогический

коллектив с содержанием данного приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего

МБДОУ МО г. Краснодар

 «Детский сад №93»                                  _____________И.Л. Князькова

С приказом  от 30.08.2024 г ознакомлены

Айрапетова Грануш Михайловна

Будникова Марина Евгеньевна

Ващилина Марина Васильевна

Деревянко Елена Николаевна

Зубихина Татьяна Александровна

Казанец Диана Николаевна

Карташян Карине Мгеровна

Клепикова Ирина Сергеевна

Корниенко Дина Анатольевна

Котельникова Наталья Юрьевна

Лебедь Мария Михайловна

Лобода Татьяна Константиновна

Лускова Анна Александровна

Любославская Стелла Ашотовна

Мещерякова Юлия Александровна

Ниценко Валентина Валентиновна

Подшиблова Людмила Эдуардовна

Прасол Янина Георгиевна

Радина Оксана Анатольевна

Самарская Оксана Александровна

Сарванц Нелля Шабоевна

Сафина Вероника Сергеевна

Сафина Татьяна Владимировна

Тимошенко Ксения Олеговна

Фадеева Елена Сергеевна

Федюрко Ирина Владимировна

Федорова Наталья Леонидовна

Фисюк Галина Викторовна

Холина Наталья Владимировна

		2024-09-16T17:45:44+0300
	Князькова Ирина Львовна